



MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor správy majetku a investic města

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: OMIM 60988/18 - SPIS 333/2016/Ond

VYŘIZUJE: Ing. arch. Petr Ondráček

TELEFON: 568 896 237

E-MAIL: p.ondracek@trebic.cz

DATUM: 20.09.2018

ZIPP Brno s.r.o.
Kaštanová 489/34

620 00 Brno

IČ: 49975561

**Objednávka č. 10/2018/OMIM/OND – Zahradní domek, mobiliář a drobné vybavení stavby
„Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči“**

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme dodávku a montáž zahradního domku, mobiliáře a drobného vybavení stavby, které jsou blíže specifikovány v přiloženém položkovém rozpočtu.

Cena: 110.550,75 Kč bez DPH
Termín: 31.10.2018

V Třebíči dne 21.09.2018

Mgr. Pavel Kraus
vedoucí odboru

správce rozpočtu souhlasí
Věra Kislerová

Potvrzení akceptace objednávky: Ing. Josef Klabačka

V Brně dne 24.09.2018

Na faktuře bude mimo zákonných náležitostí uveden název projektu „Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči, identifikační číslo projektu 013D313006801 a číslo této objednávky.

Příloha
Položkový rozpočet

Úřední hodiny

Po 08:00 – 17:00 hod.

Út 08:00 – 14:00 hod.

St 08:00 – 17:00 hod

Čt 08:00 – 14:00 hod.

Pá 08:00 – 13:00 hod.

Bankovní spojení:

Komerční banka, a. s., Třebíč

Č. ú.: 329711/0100

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Tel.: 568 896 100

epodatelna@trebic.cz

www.trebic.cz


ID datové schránky: 6pub8mc

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

ZAHRADNÍ VYBAVENÍ

č.	Položka	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Zahradní domek					
1	Zahradní domek dřevěný, rozměry v hotovém stavu 200 x 200 cm, opláštění z palubek, síla stěny 18 mm, pultová střecha, výška hřebenu 219 cm, dveře dvoukřídlové, sklon střechy 4°, zastavěná plocha 4 m ² , obestavěný prostor 7,6 m ³ , dodávka + montáž	ks	1	17 800,00	17 800,00
2	Uzamykatelná petlice včetně visacího zámku, 3 klíče, dodávka + montáž	ks	1	150,00	150,00
3	Vnější nátěr lazurovacím lakem, tenkovrstvá lazura pro venkovní použití, odstín šedý	m ²	25	130,00	3 250,00
4	Podsyp ze štěrkodrti tl. 200 mm	m ²	6,25	180,00	1 125,00
5	Střešní krytina - asfaltový šindel, formát obdélník, barva šedá, dodávka + montáž	m ²	6	650,00	3 900,00
6	Okapnice Pz RŠ 200 mm	m	2	450,00	900,00
7	Zámková dlažba tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm - D+M	m ²	6,25	275,00	1 718,75
8	Obrubník	mb	10	312,00	3 120,00
Celkem za zahradní domek					28 843,75
Mobiliář					
8	Betonová lavička s opěradlem, rozměr 1600x680x760 mm (tolerance +- 10cm), bočnice z pohledového betonu, sedák a opěradlo z latí z masivního dřeva (smrk) šroubované skrytými nerezovými vruty k zinkovanému kování, kovové patky nohou	ks	2	6 442,00	12 884,00
9	Betonový stůl v setu s lavičkami, rozměr min. 1600x758x726 mm (tolerance +-10 cm) bočnice z pohledového betonu, stloní deska z latě z masivního dřeva (smrk) šroubované skrytými nerezovými vruty k zinkovanému kování, nohy ukončeny pozinkovanými ocelovými deskami s otvory pro kotvení k podkladu, umožňující podjezd invalidního vozíku	ks	2	22 669,00	45 338,00
Celkem za mobiliář					58 222,00

DROBNÉ VYBAVENÍ DOMÁCNOSTI

č.	Položka	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	Dávkovač tekutého mýdla z nerez, vertikální, objem min. 1 l, kotvení na stěnu, dodávka + montáž				
					
		ks	10	1 645,00	16 450,00

11	<p>Skříňka na léky, rozměr min. š. 320 mm, min. hl. 110 mm, min. v. 300 mm, dodávka + montáž</p> 	ks	3	1 945,00	5 835,00
12	<p>Magnetická nástěnka / tabule bílá, rozměr min. 40 x 60 cm, včetně sady magnetů o průměru min. 15 mm, dodávka a montáž</p>	ks	3	400,00	1 200,00
Celkem za drobné vybavení domácnosti				23 485,00	